
   

  ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
   
  
м. Володимир-Волинський 
 
Про внесення змін до рішення 
міської ради від 20.09.2019№34/28 
«Про запровадження контрактної форми 
 роботи для керівників закладів культури 
 комунальної форми власності 
 Володимир-Волинської міської ради, 
 підпорядкованих відділу культури і туризму 
 виконавчого комітету Володимир-Волинської 
 міської ради»  

 
У зв’язку  із змінами, які відбулися у структурі апарату ради та 

виконавчих органах міської ради,  відповідно до вимог Законів України «Про 
культуру» та «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
запровадження контрактної форми роботи у сфері культури та конкурсної 
процедури призначення керівників державних та комунальних закладів 
культури» від 28 січня 2016 року № 955-VIII, керуючись статтею 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
        1. Внести зміни до рішення міської ради від 20.09.2019и №34/28 «Про 

запровадження контрактної форми роботи для керівників закладів культури 
комунальної форми власності Володимир-Волинської міської ради, 
підпорядкованих відділу культури і туризму виконавчого комітету 
Володимир-Волинської міської ради»», а саме : 

1.1. у назві і тексті Положення та додатках до нього слова «відділ 
культури і туризму виконавчого комітету Володимир-Волинської міської 
ради» та «відділ» в усіх відмінках і формах числа замінити словами 
«управління з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимир-
Волинської міської ради» та «управління» у відповідному відмінку та числі.  

 



 
2. Управлінню з гуманітарних питань  виконавчого комітету Володимир-

Волинської міської ради (Бігун О.А.) забезпечити виконання  рішення з 
врахуванням внесених змін.  

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію 
міської ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 
спорту і міжнародного співробітництва.  

 
 Міський голова                                   Ігор ПАЛЬОНКА 

Оксана Бігун 23628



 
 


